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Administer hakee merkittävää markkinaosuutta talous- ja palkkahallintopalveluista ja ratkaisuista sekä

konsultointiliiketoiminnasta. Konsultointipalvelut liittyvät pääasiassa talousjohto-, palkkahallinto- ja HR-palveluihin.

Suurimpina osa-alueina ovat talousjohtopalveluihin liittyvä konsultointi, esim. CFO- ja controller-palvelut.  

Konsultointiliiketoiminnan johtajana aloitti huhtikuussa kokenut ja alaa hyvin tunteva Mikko Vahtera. Vahtera on myös

konsernin johtoryhmän jäsen.  Vahtera siirtyy Administerille vastaavasta tehtävästä Talenomilta. Vahtera on toiminut

aiemmin myös pankinjohtajana Danske Bankilla ja hänellä on esihenkilötehtävistä yli kymmenen vuoden kokemus.

”Administerilla on hyvä brändi, esimerkiksi konserniyhtiö Silta tunnetaan palkkahallintoyrityksenä koko Suomessa.

Konsernilla on erinomainen kasvuvauhti, vahva panostus uuden liiketoiminnan kehittämiseen ja hyvin ammattitaitoinen

henkilöstö. Itse näen konsultointiliiketoiminnan hyvin keskeisessä roolissa suomalaisessa liike-elämässä ja sille on kasvavaa

kysyntää”, Mikko Vahtera sanoo. ”Tärkeintä on pitää fokus tiukasti asiakasymmärryksessä sekä lisäarvon ja hyödyn

tuottamisessa asiakkaalle. Odotan innolla, että pääsen tiimini kanssa käärimään hihat ja kehittämään uutta.”

”Jatkamme vahvaa kasvutarinaamme yritysostoilla sekä liiketoiminnan kehittämisellä. Mikolla on tärkeä rooli

konsultointiliiketoiminnan vahvistamisessa. Toivotamme hänet lämpimästi tervetulleeksi Administerille,” toimitusjohtaja

Peter Aho sanoo.  
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer-konserni on suomalainen vuonna 1985 perustettu talous- ja palkkahallinnon palveluja, konsultointipalveluja

sekä ohjelmistopalveluja tarjoava yhtiö. Asiakkainamme on kaikenkokoisia organisaatioita pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä

kuntiin. Tavoitteenamme on uudistaa taloushallintapalvelujen markkinoita kehittämällä uutta teknologiaa ja uusia

ratkaisuja. Olemme liikevaihdolla mitattuna yksi suurimmista taloushallintopalvelujen sekä HR- ja palkkahallintopalvelujen

tarjoajista Suomessa. Vuonna 2021 liikevaihtomme oli 42 miljoonaa euroa ja työllistimme noin 600 taloushallinnon

ammattilaista.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

Mikko_Vahtera_Administer.jpg

mailto:peter.aho@administer.fi
mailto:mikko.vahtera@administer.fi
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819028/1825/2161/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819028/1825/2156/Mikko_Vahtera_Administer.jpg

